PORTARIA ORDINATÓRIA Nº 012/2020 - PRES - CAU/RJ, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

Nomeia a servidora Patricia Cavalcante
Cordeiro como fiscal do Termo de Fomento
celebrado com a Associação Brasileira de
Ensino de Arquitetura e Urbanismo.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro - CAU/RJ, no
uso das atribuições que lhe confere o artigo 35 da Lei 12.378/2010;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Patricia Cavalcante Cordeiro como fiscal do Termo de
Fomento celebrado com a Associação Brasileira de Ensino de Arquitetura e Urbanismo-
ABEA, referente ao processo administrativo n.2019-5-0172.

Art. 2º Os efeitos desta Portaria retroagem à data da aprtesentação da prestação de
contas pela ABEA, dia 21 de janeiro de 2020.

Art. 3º Dê-se ciência e cumpra-se.

Rio de Janeiro, 17 de fevereiro de 2020.

Maria Isabel V.P.Tostes
Arquiteta e Urbanista
Presidente  em exercício do CAU/RJ

Mbo_Pres